
úzruruísnuospnÁv-r.YÍl?^1r'j;.|H3"f;lí,X'tnrctoruůsouonžruosn
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Ičo: 00276260
sestavený k 31.12.2020

Název: Obec Vítkovice
Sídlo: Vítkovice čp. 243,5I2 38 Vítkovice
Konta ktn í osoba : And rea ZachaYov á, ucetn i@vitkovicevkrk, cz, 48 1 582730

Llslo
pol. NáZev potožky sU

1 2 3 4
BEZIýE OBDOBI utuutt osooaí

Hlavníůnnost I Hospodářská činnoý Hlavní člnnost I Hospodářská činnost
NAKLADY CELKEM 12 601 239,10 4 30B 508,02 20 186 239,50 3 640 504,81

I Náklady z činnosti 10 452 424,02 4 296 50B,02 17 310 943,4I 3 640 504,B1
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

72

13

1,4

15

16

17

18

19

20

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

34

35

36

(501)

(502)

(503)

(504)

(506)

(507)

(50B)

(51 1)

(512)

(513)

(516)

(518)

(521)

(524)

(525)

(527)

(52B)

(53 1)

(532)

(53B)

(541)

(542)

(543)

(544)

(547)

(54B)

(551)

(552)

(553)

(554)

(555)

(556)

(557)

(55B)

(549)

spotřeba materiálu

Spotřeba energie

Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek

prodané zboží

AktiVace dlouhodobého majetku

Aktivace oběžného majetku

Změna stavu zásob vlastní výroby

Opravy a udržování

cestovné

Náklady na reprezentaci

Aktivace vnitroorganizačních služeb

ostatní slUžby

MZdové náklady

Zákonné sociální pojištění

Jiné sociální pojištění

Zákonné sociální náklady

Jiné sociální náklady

uan sllnlcnl

Daň z nemovitostí

Jiné daně a poplatky

smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné pokuty a penále

Dary a jiná bezúplatná předání

Prodaný materiál

Manka a škody

Tvorba íondů

odpisy dloUhodobého majetku

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

Prodaný dIouhodobý hmotný majetek

Prodané pozemky

Tvorba a zúčtování rezeru

TVorba a zúčtování opravných položek

Náklady z vyřazených pohledávek

Náklady Z drobného dlouhodobého majetku

ostatní náklady z činnosti

759 762,20

47B 370,o4

7I 670,1,3

161 675,58

81,978,]6

5 182,00

3 471 768,35

1 757 507,15

499 875,B5

B04,50

1 032,00

4 957,25

15 000,00

47 000,00

55 750,35

132 235,05

3 017 B07,B0

1 250,00

1,B4 472,75

664 689,00

219 81B,00

3 001,50

2 733,00

14 750,57

592 913,67

510 760,16

24 4]6,86

6 785 71B,53

104 14B,90

8 963,00

3 004 130,46

1 661 835,00

450 3B5,00

3 235,00

1 15 780,86

115 B49,57

2 349 094,47

6 957,40

249 05B,7I

596 481,00

198 186,00

2 3B2,00

2 688 682,00

53 477,5B

1 251,10

208 943,73

146 594,00

72 797 ,0o

98 000,00

14 102,52

2 581 028,00

5 217,00

1 164 358,81

363,50

106 603,00

121 907,00

6 774,80

lI Finanční náklady 7 604,92 55 5BB,05
1

2

3

4

5

Prodanné cenné papíry a podíly

Úroky

Kurzové Ztráty

Náklady Z přecenění reálnou hodnotou

Ostatní fi nanční náklady

(561)

(562)

(563)

(564)

(569)

1604,92 55 588,05

III Náklady na transfery 1 625 500,16 1 5B4 418,04
2 Náklady vybr, místnkh vládních inst. na transfery (572) 1 625 500,16 1 584 418,04
V Daň z příjmů 521 710,00 12 000,00 1 235 290,00
1 Daň z přr;mů

2 Dodatečné odvody daně Z přúmů

(591)

(595)

688 000,00

166 290,00-

700 000,00

535 290,00

12 000,00
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úze'ruísnvospnnvr-.YX,tf,'^ffJť,S"-1lí,X'rnrctoruůsouoRžruom
s přesností na dvě desetinná místa)

čisto
pol, Název pobžky sU

1 2 3 4
BEZNE OBDOBI MINULE OBDOBI

Hlavníůnnost I Hospodářská čínnost Hlavnl činnosl I Hospodářska čnlnst
vÝttosv celxem 13 543 7BI,79 4 362 224,6I 20 77t 554,49 3 486 694,55

I výnosy z činnosti 2 9I3 670,21 4 350 201,62 3 477 195,20 3 486 668,97
1

2

3

4

5

6

B

9

10

11

12

13

1,4

15

16

17

Výnosy z prodeje vlastních výrobků

Výnosy z prodeje služeb

Výnosy z pronájmu

Výnosy z prodaného zboží

Výnosy ze správních poplatků

Výnosy z místnkh poplatků

]iné Výnosy Z Vlastních Výkonů

Smluvní pokuty a úroky ž prodlení

Jiné pokuty a penále

Výnosy z vyřazených pohledávek

Výnosy Z prodeje materiálU

Výnosy z prodeie dlouhodobého nehm. majetku

Výnosy z prodeje dloUhodobého hm, majetku

Výnosy z prodeje pozemků

Čerpání fondů

ostatní Výnosy Z činnosta

(601)

(602)

(603)

(604)

(605)

(606)

(609)

(641)

(642)

(643)

(644)

(645)

(646)

(647)

(64B)

(649)

972 150,90

363 361,95

90 152,47

48 946,00

1 015 435,00

B 745,00

10 000,00

i50 3B1,00

3 000,00

10B 200,00

I43 297,B9

352 556,04

3 997 645,58

79B 425122

342 242,93

66 074,26

3 500,00

831 486,00

7 662,60

151 250,00

22 379,00

79 000,00

1 054 239,69

114 935,50

424 856,5I

3 061 812,46

II Finanční výnosy 1342,99 999 170,99 25,5B
1

2

3

4

5

6

Výnosy Z prodeie cenných papírů a podílů

Úroky

Kurzové zisky

Výnosy z přecenění reá|nou hodnotou

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

Ostatní finanční výnosy

(661)

(662)

(663)

(664)

(665)

(669)

I342,99 22,99 1 155,39

99B 015,60

25,5B

IV Výnosy z transferů 2 t66 097,77 6 675 671,,72
2 Výnosy vybr. místních vládních jnst, Z transferů (672) 2 166 091,77 6 6]5 671,72
V Výnosy ze sdílených daní a poplatků 8 462 670,B2 12 000,00 9 565 516,58
1

2

3

4

Výnosy ze sdílené daně z pří;mů fyzických osob

Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob

Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty

Výnosy ze sdílených spotřebních daní

Výnosy ze sdílených majetkoui,ch daní

Výnosy Z ostatních sdíIených daní a poplatků

(6B1)

(682)

(684)

(685)

(6B6)

(688)

2 005 550,85

1 B33 786,81

3 596 686,73

976 930,91

49 775,52

12 000,00

2116 448,35

2 B41 939,81

3 617 B27,IB

940 325,28

48 975,96

5

6

C YýSLEDEK HOSPODAŘENÍ

1 Výsledek hospodaření před zdaněním

2 Výsledek hospodaření běžného účetního období

I 464 252,69

942 542,69

65 716,59

53 716,59

I760 604,99

525 314,99

153 B10,26-

153 B10,26-

odesláno dne; Razítko:

0hec vítkovice

§ 3'í,í tiiť;,,. * ?ť,i' 9r'f!
tel,481 582 730
obec@lvitkovicevkrk.cz
W\yw.vi tkovi§evkrk.cz

Podpis vedoucího úč1

Došlo dne: O skutečnosti: ) ,

tel: /:+l,zl^/F,
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